# (Jniversidade de cruz Alra
€;sNK###dH

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
GABINETE DA REITORA

PORTARIA N" 0712017 - de l6 de nrarço tte 2011-

A Reitora, ProÍèssora Dorltora patrÍcia
Bianchi ,  no uso de sLras at r ibu iÇões,

RESOLVE:

Art. 1". Designar os abaixo relacionados membros da Cornissão de Avaliação Institucional
Universidade de Cruz Alta, nos termos dos artigos 6'e l0 do Regulanrento do prograrna de
Institucional - PAl, aprovado pela Resolução do Conselho Universitário No I j l20l6, de 0110612016:

Da l l 'Agno l

-  CAI da
Aval iação

Nome RepresentaÇão/Atuação
Ansela Vieira Brunelli Docente do Centro de Ciências da Saúde e Agrárias - CCSA
Elbio Nallen Jorgens Docente do Centro de Ciências da Saúde e Aerárias - CCSA
Angel ica Kohls Schwanz Docente do Centro de Ciências Humanas e Sociais - CCHS
Jaciara Treter Docente do Centro de Ciências Hurrranas e Socia is  -  CCHS
Maria Lourdes Backes Hartmann Coordenadora da Comissão Própria de Avaliação - CpA
El isiane Güntzel Quinzzani Representante da Pró-Reitoria de Cradr,raçâo
Fabiana Ritter Antunes Representante da Pró-Reitoria de Graduação
Lisiane Beltrão Pereira Representante da Pró-Retoria de Craduação
Aline Aparecida Cezar Costa Representante da Pró-Retoria de Pós-Graduação. Pesquisa e Extensão
Janaina Coser Representante da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, pesquisa e Extensão
Roberta CattaneoHorn Representante da Pró-Reitoria de Pós-Graduação. pesquisa e Extensão
Taísa Belzarena Monteiro Representante da Pró-Reitoria de Adrninistração
Karine Bueno Nascimento Representante do corpo tecnico-fìrncional
Solari de Souza Pereira Junior Representante do Diretório Central de Estudantes
Anderson Barbosa Scheifler Representante da Fundação Universidade de Cruz Alta
Sadi Herrmann Representante do setor iurídico da Fundação Universidade de Cruz Alta

Ãrt.2o. O mandato dos conselheiros é de 03 (três) anos, a contar da data cle publicação da preserrte portaria.

Art. 3". O exercício das funções de que trata a presente Poftaria não acarretará em ônus para a Instituição,

Art.4". A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a conlposição anterior e
demais disposições em contrário.

Gabinete da Reitora da Universidade de Cruz Alta. aos
dezesseis dias do nrês de março do ano de dois nri l e
dezessete.

Profl DÉ
Reitora iVersidade de Cruz Alta

#^b^gnfu Bianchi

Registre-se e Publique-se.
Cruz Al fa,  l6  de março de 2017.
___ l  l .  ___--t I

--
suaffi.,f[',unn
Secrle$rib\Geral.

t \

Rod. rl4unìcìpal Jacob Della rtléa, km 5,6 - Parada Benifo - Cruz A/fo, PS - CEP: g8.OZ0-290

Fone: (OXX) 55 3321 1500 - www.untcruz.edu.br